

## ПРАЙС-ЛИСТ (розничные цены)

Действует с 06 Февраля 2012 года

	Наименование материала	Вес, г/м <sup>2</sup>	Кол-во рул. на поддоне	Размер рулона, м x м	Площадь рулона, м <sup>2</sup>	Розничная цена, грн с НДС	
						рулон	м <sup>2</sup>
<b>Гидроизоляционные плёнки</b>							
1	<b>DRAGOFOL (под заказ)</b> армированная плёнка с микроперфорацией, Sd=3 м	140	40 рул 3000 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	1 125,00	15,00
2	<b>DELTA-FOL PVF (под заказ)</b> гидроизоляционная армированная плёнка, Sd=3 м	165	32 рул 2400 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75		
3	<b>DELTA-FOL PVG (под заказ)</b> гидроизоляционная плёнка с двумя зонами проклейки, Sd=3 м	210	21 рул 1575 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	2 850,00	38,00
4	<b>DELTA-DORFOL</b> диффузионная плёнка, Sd=0,02 м	115	35 рул 2625 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	900,00	12,00
5	<b>DELTA-VENT N</b> диффузионная плёнка, Sd=0,02 м	140	32 рул 2400 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	1 312,50	17,50
6	<b>DELTA-VENT N PLUS</b> диффузионная плёнка с двумя зонами проклейки, Sd=0,02 м	140	24 рул 1800 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	1 548,75	20,65
7	<b>DELTA-VENT S</b> диффузионная плёнка для сплошного настила, Sd=0,02 м	150	25 рул 1875 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	1 927,50	25,70
8	<b>DELTA-VENT S PLUS</b> диффузионная плёнка для сплошного настила с двумя зонами проклейки, Sd=0,02 м	150	19 рул 1425 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	2 250,00	30,00
9	<b>DELTA-ROOF</b> гидроизоляционная плёнка, Sd=0,4 м	220	40 рул 3000 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	2 025,00	27,00
10	<b>DELTA-VITTAXX (под заказ)</b> диффузионная армированная мембрана, Sd=0,02 м	160	21 рул 1575 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	3 075,00	41,00
11	<b>DELTA-VITTAXX PLUS (под заказ)</b> диффузионная армированная мембрана, Sd=0,02 м	160	21 рул 1575 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	3 450,00	46,00
12	<b>DELTA-MAXX</b> антиконденсатная / диффузионная мембрана, Sd=0,15 м	190	18 рул 1350 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	3 375,00	45,00
13	<b>DELTA-MAXX PLUS</b> энергосберегающая мембрана с самоклеящейся лентой, диффузионная/антиконденсатная плёнка, Sd=0,15 м	190	18 рул 1350 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	3 750,00	50,00
14	<b>DELTA-MAXX TITAN</b> диффузионная / антиконденсатная мембрана с самоклеящейся лентой и теплоотражающим покрытием из титана, Sd=0,19 м	180	15 рул 1125 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	8 325,00	111,00
15	<b>DELTA-MAXX-COMFORT (под заказ)</b> диффузионная мембрана с самоклеящейся лентой и слоем утеплителя 30 мм, Sd=0,18 м	1000	6 рул 90 м <sup>2</sup>	1,5 x 10	15	4 500,00	300,00
16	<b>DELTA-FOXX</b> диффузионная мембрана для водонепроницаемой нижней кровли, Sd=0,02 м	270	28 рул 2100 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	4 125,00	55,00
17	<b>DELTA-FOXX PLUS</b> диффузионная мембрана для водонепроницаемой нижней кровли с двумя зонами проклейки, Sd=0,02 м	270	24 рул 1800 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	4 875,00	65,00
18	<b>DELTA-EXXTREM</b> термостойкая диффузионная мембрана для фальцевых кровель с самоклеящейся лентой, Sd=0,02 м	300	28 рул 1680 м <sup>2</sup>	1,5 x 40	60	5 160,00	86,00
19	<b>DELTA-FASSADE S (под заказ)</b> ветрозащитная мембрана для фасадов, Sd=0,02 м	270	28 рул 2100 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	5 175,00	69,00
20	<b>DELTA-FASSADE S PLUS (под заказ)</b> ветрозащитная мембрана для фасадов с самоклеящейся лентой, Sd=0,02 м	270	24 рул 1800 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	5 775,00	77,00
21	<b>DELTA-FASSADE (под заказ)</b> ветрозащитная мембрана для фасадов, Sd=0,02 м	210	32 рул 2400 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	3 675,00	49,00
22	<b>DELTA-FASSADE PLUS (под заказ)</b> ветрозащитная мембрана для фасадов с самоклеящейся	210	28 рул 2100 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	4 350,00	58,00

## ПРАЙС-ЛИСТ (розничные цены)

Действует с 06 Февраля 2012 года

23	<b>DELTA-TRELA</b> диффузионная объёмная мембрана для металлических кровель, Sd=0,02м, в комплекте с гроздьями и уплотнением	380	4 рул 180 м <sup>2</sup>	1,5 x 30	45	<b>6 075,00</b>	135,00
24	<b>DELTA-TRELA PLUS (под заказ)</b> диффузионная объёмная мембрана с самоклеящейся лентой для металлических кровель, Sd=0,02м, в комплекте с гроздьями и уплотнением	380	4 рул 180 м <sup>2</sup>	1,5 x 30	45	<b>6 525,00</b>	145,00
25	<b>DELTA-TRELA ST (под заказ)</b> объёмная структурированная прослойка из полиамида для металлических кровель (без плёночной основы)	210	8 рул 240 м <sup>2</sup>	1,0 x 30	30	<b>3 300,00</b>	110,00
<b>Пароизоляционные плёнки</b>							
26	<b>DELTA-REFLEX</b> плёнка с алюминиевым рефлексным слоем, Sd=150 м	180	40 рул 3000 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	<b>1 950,00</b>	26,00
27	<b>DELTA-REFLEX DSC (под заказ)</b> пароизоляционная плёнка с двойным алюминиевым рефлексным слоем, Sd=150 м	230	40 рул 3000 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75		
28	<b>DELTA-REFLEX PLUS</b> пароизоляционная плёнка с алюминиевым рефлексным слоем и самоклеящейся лентой, Sd=150 м	180	40 рул 3000 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	<b>2 925,00</b>	39,00
29	<b>DELTA-LUXX</b> плёнка с ограниченной паропроницаемостью, Sd=2 м	150	32 рул 2400 м <sup>2</sup>	1,5 x 50	75	<b>1 950,00</b>	26,00
30	<b>DELTA-DAWI GP</b> универсальная пароизоляционная плёнка, Sd=100 м	180	46 рул 4600 м <sup>2</sup>	2 x 50	100	<b>1 320,00</b>	13,20
31	<b>DELTA-Sd-FLEXX</b> плёнка для санирования крыш с переменной паропроницаемостью, Sd=0,2 / 5 м	60	23 рул 3450 м <sup>2</sup>	1,5 x 100	150	<b>8 250,00</b>	55,00
<b>Монтажные ленты и аксессуары</b>			Кол-во в упак.	Ширина ленты	Длина, пог.м	шт.	пог.м
32	<b>DELTA-BUTYL-BAND B 15 (под заказ)</b> соединительная лента из бутилкаучука	10 рул.	15 мм	15 м	<b>135,00</b>	---	
33	<b>DELTA-MULTI-BAND M 60</b> универсальный скотч	10 рул.	60 мм	25 м	<b>190,00</b>	---	
34	<b>DELTA-MULTI-BAND M 100</b> универсальный скотч	10 рул.	100 мм	25 м	<b>400,00</b>	---	
35	<b>DELTA-POLY-BAND P 100</b> скотч для плёнки DELTA-REFLEX	12 рул.	100 мм	100 м	<b>126,00</b>	---	
36	<b>DELTA-DUO TAPE 38</b> двухсторонний скотч для пароизоляции	00 рул.	38 мм	00 м	<b>340,00</b>	---	
37	<b>DELTA-KOM-BAND K 15</b> самоклеящаяся уплотнительная лента	10 рул.	15 мм	8 м	<b>150,00</b>	---	
38	<b>DELTA-SCHAUM-BAND SB 60</b> уплотнительная лента для контробрезетки	5 рул.	60 мм	30 м	<b>185,00</b>	---	
39	<b>DELTA-FLEXX-BAND F 100</b> односторонняя соединительная лента	3 рул.	100 мм	10 м	<b>350,00</b>	---	
40	<b>DELTA-TIXX</b> клей для пароизоляционных плёнок	12 шт.	310 мл		<b>130,00</b>	---	
41	<b>DELTA-PREN</b> клей для мембраны DELTA-FOXX	8 шт.	Бутылка 850 г		<b>500,00</b>	---	
42	<b>DELTA-TILAXX</b> клей для керамической черепицы	12 шт.	310 мл		<b>170,00</b>	---	
43	<b>DELTA-FIXX</b> жидкость для герметизации контробрезетки	1 шт.	Бутылка 850 г		<b>300,00</b>	---	
44	<b>DELTA-THAN</b> клей для гидроизоляционных плёнок	12 шт.	310 мл		<b>130,00</b>	---	
45	<b>DELTA-LIQUIXX</b> клей для пароизоляционных плёнок	1 шт.	5 л		<b>1 200,00</b>	---	
<b>Кровельные аксессуары</b>							
	Наименование материала	Кол-во в упак.	Кол-во на поддоне	Ширина / высота	Длина м	Розничная цена, грн с НДС	
						рулон	м <sup>2</sup>
46	<b>DELTA-VENT ROLL (под заказ)</b> вентиляционный рулон для конька и хребта, 210 мм	4 рул.	96 рул.	210 мм	5		---

## ПРАЙС-ЛИСТ (розничные цены)

Действует с 06 Февраля 2012 года

47	<b>DELTA-VENT ROLL (под заказ)</b> (красный, коричневый, черный) вентиляционный рулон для конька и хребта, 310 мм	4 рул.	96 рул.	310 мм	5		---
48	<b>DELTA-VENT ROLL (под заказ)</b> вентиляционный рулон для конька и хребта, 360 мм	4 рул.	96 рул.	360 мм	5		---
49	<b>DELTA-VENT ROLL (под заказ)</b> вентиляционный рулон для конька и хребта, 380 мм	4 рул.	96 рул.	380 мм	5		---
50	<b>DELTA-TOP B (под заказ)</b> (красный, коричневый, черный) рулон для примыканий, свинец / бутилкаучук, 300 мм	1 рул.	48 рул.	300 мм	5		---
51	<b>DELTA-TOP FLEXX (под заказ)</b> (красный, коричневый, черный) рулон для примыканий, алюминий / бутилкаучук, 300 мм	1 рул.	72 рул.	300 мм	5		---
52	<b>DELTA-TLK (под заказ)</b> решётка свеса, чёрный цвет	100шт		50 мм	1		---
53	<b>DELTA-TLE (под заказ)</b> аэроэлемент свеса, чёрный цвет	50 шт.	700 шт.	50 мм	1		---
54	<b>DELTA-FGH (под заказ)</b> крепление коньковой обрешётки, оцинков. сталь	50 шт.	2400 шт.	50 мм	-		---
<b>Дренажные и защитные материалы</b>		Кол-во на поддоне	Ширина рулона, м	Длина рулона, м	Площадь рулона, м <sup>2</sup>	Розничная цена, грн с НДС	
						Рулон	м <sup>2</sup>
<b>DELTA-NB</b> профилированная мембрана 8 мм для защиты гидроизоляции фундаментов, 200 кН/м <sup>2</sup>		15 рул. 600 м <sup>2</sup>	2,0	20,0	40	<b>860,00</b>	21,50
<b>DELTA-MS</b> профилированная мембрана 8 мм для защиты гидроизоляции фундаментов, 280 кН/м <sup>2</sup>		11 рул. 440 м <sup>2</sup>	2,0	20,0	40	<b>1 380,00</b>	34,50
<b>DELTA-MS PLUS</b> профилированная мембрана 8 мм с самоклеящимся краем, для защиты гидроизоляции фундаментов, 280 кН/м <sup>2</sup>		7 рул. 280 м <sup>2</sup>	2,0	20,0	40	<b>1 280,00</b>	32,00
<b>DELTA-MS DRAIN</b> профилированная мембрана 4 мм для защиты гидроизоляции фундаментов		6 рул. 360 м <sup>2</sup>	2,0	30,0	60	<b>2 400,00</b>	40,00
<b>DELTA-EQ DRAIN</b> профилированная мембрана 8 мм для защиты гидроизоляции фундаментов		6 рул. 150 м <sup>2</sup>	2,0	12,5	25	<b>1 625,00</b>	65,00
<b>DELTA-NP-Drain</b> дренажная мембрана 8 мм, 150 кН/м <sup>2</sup>		5 рул. 200 м <sup>2</sup>	2,0	20,0	40	<b>2 440,00</b>	61,00
<b>DELTA-DRAIN</b> дренажная мембрана 12 мм с двухсторонними выступами, 90 кН/м <sup>2</sup>		5 рул. 125 м <sup>2</sup>	2,0	12,5	25	<b>2 750,00</b>	110,00
<b>DELTA-FLORAXX (под заказ)</b> мембрана с выступами высотой 20 мм для зелёных крыш, с перфорацией		6 рул. 200 м <sup>2</sup>	2,0	20,0	40	<b>5 200,00</b>	130,00
<b>DELTA-FLORAXX TOP</b> дренажная мембрана с выступами высотой 20 мм и геотекстилем для зелёных крыш, с перфорацией		12 рул. 240 м <sup>2</sup>	2,0	10,0	20	<b>2 900,00</b>	145,00
<b>DELTA-GEO-DRAIN Quattro (под заказ)</b> дренажная мембрана 9 мм со скользящим слоем и самоклеящимся краем, 400 кН/м <sup>2</sup>		6 рул. 150 м <sup>2</sup>	2,0	12,5	25	<b>4 250,00</b>	170,00
<b>DELTA-TERRAXX</b> дренажная мембрана 9 мм с самоклеящимся краем, 400 кН/м <sup>2</sup>		17 рул. 510 м <sup>2</sup>	2,4	12,5	30	<b>4 500,00</b>	150,00
<b>DELTA-MS 20 (под заказ)</b> защитная мембрана с выступами высотой 20 мм, 150 кН/м <sup>2</sup>		5 рул. 200 м <sup>2</sup>	2,0	20,0	40	<b>5 000,00</b>	125,00
<b>DELTA-PT</b> мембрана 8 мм со штукатурной сеткой для ремонта влажных помещений, 70 кН/м <sup>2</sup>		6 рул. 240 м <sup>2</sup>	2,0	20,0	40	<b>3 200,00</b>	80,00
<b>DELTA-THENE</b> рулонная самоклеящаяся гидроизоляция 1,5 мм		20 рул. 400 м <sup>2</sup>	1,0	20,0	20	<b>3 300,00</b>	165,00
<b>DELTA-THENE BAND T 300</b> герметизирующая лента из битум-каучука для проклейки нахлестов			0,3	10,00	3	<b>495,00</b>	165,00
<b>DELTA-MAUERWERKSSPERRE</b> отсечная гидроизоляция 0,4 мм из полиолефина против капиллярной влаги, совместима с битумом			11,5 – 150 см	25,0			22,00

## ПРАЙС-ЛИСТ (розничные цены)

Действует с 06 Февраля 2012 года

<b>DELTA-PVC MAUERWERKSSPERRE</b> отсечная гидроизоляция 1,2 мм из полиолефина против капиллярной влаги, несовместима с битумом	11,5 – 150 см	25,0			62,00
<b>DELTA-PROTEKT</b> отсечная изоляция 1,2 мм из ЭВА с покрытием из полипропилена, 700 Н/5 см, совместима с битумом	11,5 - 150 см	25,0			129,00
<b>Системные аксессуары</b>	Длина, м	Един. измер.	Упак.	Един. измер.	упак.
<b>DELTA-GEO DRAIN CLIP</b> фиксатор из пластика для быстрого крепления дренажных мембран DELTA-GEO-DRAIN QUATTRO и DELTA-TERRAXX к стенам	-	шт.	100	<b>15,00</b>	
<b>DELTA-HAFTNAGEL</b> самоклеящийся гвоздь из пластика для крепления мембран к вертикальной гидроизоляции без сверления отверстий	-	шт.	100	<b>6,00</b>	
<b>DELTA-MS DUBEL</b> тарельчатый дюбель из пластика для крепления мембран к стенам	-	шт.	500	<b>6,00</b>	
<b>DELTA-MS KNOPF</b> профилированная шайба из пластика для крепления мембран к стенам.	-	шт.	1000	<b>14,00</b>	
<b>DELTA-PT PROFIL</b> прижимная планка с вентиляционными отверстиями для крепления мембраны DELTA-PT	2 м	шт.	20	<b>40,00</b>	
<b>DELTA-MS CLIP</b>		шт.	100	<b>9,00</b>	
<b>DELTA-MWS CLIP</b>		шт.	100	<b>10,00</b>	
<b>DELTA-MULTI FIXX</b>		шт.	50	<b>7,00</b>	
<b>DELTA-MS PROFIL</b> прижимная планка для профилированных мембран	2 м	шт.	20	<b>40,00</b>	
<b>DELTA-TERRAXX PROFIL</b> прижимная планка для конструкций с внешним утеплением	2 м	шт.	20	<b>100,00</b>	
<b>DELTA-TERRAXX SCHRAUBE</b> шуруп для крепления мембран к внешней теплоизоляции	-	шт.	50	<b>30,00</b>	
<b>DELTA-THENE-GRUNDANSTRICHT (под заказ)</b> грунтовка для гидроизоляции DELTA-THENE, на битумной основе	-	шт.	10 л		
<b>DELTA-THENE-KALTEGRUNDANSTRICHT (под заказ)</b> низкотемпературная грунтовка для гидроизоляции DELTA-THENE	-	шт.	10 кг		
<b>DELTA-PVC-QSM (под заказ)</b> Клей для холодной сварки ПВХ-мембран, 0,5 л/упаковка	-	шт.	0,5 л		
<b>Защитные пленки</b>	Ширина рулона, м	Длина рулона, м	Площадь рулона, м2	<b>Розничная цена, грн с НДС</b>	
				Рулон	м2
<b>DELTA-DACHPLANE</b> временная защита кровли от осадков	6,0	10	60	<b>2 496,00</b>	41,60

### Сумма заказа:

- сумма заказа **меньше 34 000 грн с НДС** поставка осуществляется за счет **Дилера** самостоятельно или с привлечением транспортной компании со склада **Поставщика**;
- сумма заказа **больше 34 000 грн с НДС** поставка осуществляется транспортной компанией в город **Дилера** на склад перевозчика за счет **Поставщика**;
- сумма заказа **больше 68 000 грн с НДС** поставка осуществляется транспортной компанией на склад **Дилера** за счет **Поставщика**.